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The Conservatlve Savlngs k Loan Ass'n 1614 llarney St„

OMAHA 7SI neb
X

V NHDfill Í)NK 30 Í)UlNA 101 1

"Jan za chrta dán"
drimatlsovmou povést o třech Jednáních

V NXRQDNÍ SÍNI p V FILIPA roh 13 a Wllllam

nflk f ImmIIii VfíHř: Vin'ii Siiwiilň

XWLWLVVUUVWtXVUXXyuXW
VMy vorni nlmliilm a mm první (Flily ri 111'lnlU

Máme nejlepší obleky z modré serře lát-

ky které za peníze vůbec lze koupiti
N amid

jwuzo proto fa neaoii NAftl ziačku a 'im Jo m
uvldčti v NAKKM zivixlč alo proto hi my nn mi Jame ai pcdi-v- e

víímali jejích jiikkotí pří aiimčm zhotvovíní Hamí jame
vybrali iiejleAÍ Úlky pro nř a icjumdeničJSÍ vrky letoAní

aaíaony a příhhVeli Jani rlíjyoreiii ke pňaobu jíeh uSítí by
ebom určilč včdčll fo Jmou nejiepaínií odčvy jakč jei včdo-iiKm- t

a důvtip mohou zhotovili

Obleky naS nejen vyhlížejí imalernč jaou i iJčliny
tak aby dlouho vyrMy n člaly vím dobrou alutfbu Ne
lonlou včim padnout) dobřo Ji-- í tUu% nby zítra viaely na vía
jiik' pytel ad ony avou řorim udrI po inčab--

Jhoii dčliny % tmavá n avčtlejíl modré acro látky za kte-

rou ručíme U iievybleilio Jejleli atyl tilítoat krejčovaki
práee a jejiidi eeny joii líni co je ilčlí liejb-pfiím- l obleky kte-r- č

lze koupit I za peníze

Pro muže a jinochy od $10 do $25

Českou uniovou holírnu Duri HrJli vlastní v M268 JIÍ 13 ul ifU UUJlln
tiillpiii iiriliiln n filvf" lilwlmifwi kd"i'l' lf tl liUili'1 (liulcii vlnii iwin
I1A11 (hli iiinť )l iiiilmUiK'!) llrociilhll vímuJ (vUallil niiiumiililJflriMlalnl liinA 1 Mlll&lfk MiátlliHII Ah 1

I'i dlvwlln min xóImvh lM ilulir liuillií ítw 1Í4I

V příprav! "U KAPLIČKY" prop6uh Mpolku nv i ' ' : : : : i

ALBERT HRUBAN zahradník

tímto oznámením vft1 k?dílio
lir Laciné blízki majetky -

Nit II uliei uovy moderní dfnri o

7 avčtniíííeb a ťmlředním topenímknijiiiii k urohK-dnut- í kvetouiilcli

nklciifiíkň KÍirmíbft 5iinu vláílí ii eelým lotem )W — Nrt 12 ul

avčtnbí voda a plyn uvnitřnedální odpoledne Jhoii příhodná
k pobodlní procblzce Hklenníky
ímoii tm 2íl a Dorcna ul u 11im- -

mw — Na 15 ulii i 0 Kví-tnli- !

lot íííi atop Široký flUH) — Tni- -

n('om Turku kam jed Vnt Midi) Int dílo nový moderní dfím o 5Veliký ples
USPOŘÁDÁ

Yatesova četa-setní- na D I pluku W O W

xvélnieleh a eelón lotem 17í)pouliční kira Telefon i llnnicy
22H0 19-t-

f IíIíáí wlčlí C1IAH HTHKJKU
1117 William Htr l'bon Dmi- -— I)o rolíny Jium Cbrotwtov-keb-

t ř 1M74 jíí UH ul v ml (íbw mf
— V nejldižíí dobč prý budenul'eb dneeb přibyla boKdřka n

ulejné obdařena byla i rodinu Fr
Dům vyaokí hodnřHyinéNtřkč rudé Hidimi fMmt apo- -v sobotu večer dne 29 dubna 1011 í

1'f'iioali Omaha & Couneíl UluíTxVaníeka ř 1ÓKJ již 1 ul
pouliční drahý a Omabn Klecfrie

f iT 55inmejjitč obSeratvnjlcí 1ÍKht íukI 1'ower Compnny a mlč

v síni Bratří Dlvišú-Metzové-- na Již 13 ul

Italova hudba Kořínkova úClnknju

Začátek v 8 hodin Vstupné 25 centft

tiifioje vzorni obaliiba 'á veakrzo lení výMiiíly
lidní jediiiil uCinily liejoblíbn Vyidňoviní zubft laciným

rt"rtf "ry— —iryvrywa'yVi yyHwwv

Uděláte každý oblekiiuiteiďileni a levnou emu atojí
lili konee víefi nežil vvfillovírit

iiéjSíni útulkem bontine( kterýž
nn 13 i Domu ul Onmlm vlnatní

JOHN KUAIír:i:K Metzftv -

Uk NtAle íeratvý 1111 čepu n ehut--
lobrýni inateriilem by afila a tu- -

— Výkonný výbor omažskrlm

klubu obchodního ae cela otevřu ný lufw vždy po rue V bili vích

1 na triliony levnS j)rodAvA zaru-

čeni kořulkv ti imii 1 domicí vína
liú vyalnvíl v propVli iiiulčlního
HVllYltli zdejáí llblVIll (NtHtOVIlt ú

— Onoby klen' olmtarají een-mii- n

letoSnřho roku íkolu navité-vujMc-

dítek budou ákolní ra-lo- u

iwtanoveny ví' 1iiíIm' aehnzi

pílátího měníce O ínlhta lu byla
již podánu eelá řada žIIonIÍ )I(t

zprávy lonakého roku íkolu

2HM!) 1Í1

Objednejte moIio rm ykoiiiku zvli- -

'díž iiedejto v této vče] nii
ale pro a ručenou prňrj a mírní

'eny dojdčle ni k l)r 1 H()U
KI'1'OVI v ČMe 201 v drubčm

Tiixton budovy na aevero

východním rohu 10 a Farnam
"Jíee 15— f f

— Do apartmentu! budovy
11

fiwhvny 'Jutu liylu v obolu po

ro aebe a avé détí při pouřit! lJutterlekovýeh atříhu —

Na tÍHÍee ívii Je přeavčd čeno h atříhy tylo jaoii nejepří
mí jaké vňbee kdy byly iib"luiy Nekoupíte pak j v

žolnčm Jiném obehodč - Včnujete li im jích zakoupení
od ó do 15 eentu Imdete aleNpou neodvílýmí ode vfc-c-

Avadlen

Hnid a oovdékem uřiíioele i mávu uiv Mimi lakv

Stň vytečnft přírodní domňei Nlud- -

poledni ii přílczíloati (u'
kč víno JeNt velmi lalmdne a nI- -

xázení alroiuíi uzavřrrm

IV' Vzorného obalouííení do
Iv- - tf

— Porodní babička Joh ftloiřroae vAm v hoatlnol " v Na K UnMii mi 2'K a hicíříe ul vloii- - S vyhotovujeme auloič kte ré dobře padnou — a eo hlavní —
1 Llci I I !( Í1I1 u i

vi donesla iiuiiieirim Marií 11 Janu pali a minulý týden lupiči kle'iidm uí Hit mmví mimm ( mw hru" na 15 a Williarn ul Oiiiíi

ha který nyní vbwtnl FK MUK O I' MIMU niJ Wl I 'J I' WIT l(broiiK(ovkii z číh 2 Í2I jli JÍM rým no jMxlařjlo ani by po aobč

zanechal] nejmenAÍ atoitu unik- -
VIČKA Hvčtoznamé Behlitovo lil Minou holčičku Hlejnč e yn

pivo ataln čeratvé na čepu Ty bovabi v rodínč Františku a An iiouli n lupem atřlbrnčho atolnlhopř(KJil řj

Omažské Sokolky nejlépe kořalky likéry vína i tonie VaněčkovyVb ' číx lf(í jíl Thomas Kilpatitt & Conaemí v eenč íoo

Jaro Jt k a Mé ámiA tu- -
lotifníky Jmou vždy k doaténí lilíee

7-- £4
MiU-- Miil4v4 ííanimíívňUv L liiriv sobotu o května h Když jdete koleni navStlvte Kr

Mrkvičku MAlpoatele k pronaj 1i(tet Mriň KnJUllll hulnoat l'Uui tun- -Zvláštností tohoto týdne 1507 Douglas Omaha Neby sokolovně 13 a uocas ul řclcfiiiiy hIiIíIii nllarillitiíi utí 20-t-
ř

noJolriHvJtho Kwernfho uhťhmhVoskoví dálno na stoly— Do rodiny p Karla Frýzku - - ~ - -w 9Vntupnó 25 centů
: Začátek v N bodla ír % č JÍOH Doreii ul přibyla v mí yard 5c

Přljďta vilctaall ílllUo K Dívčí muselínové kalho

klcryí vluKtni

PETR M SVAČINA
V ti 1242 Jltai 43 ullca Omaha

'Mf tlfttttaiwtn vfcicka mrufeuk wonttna
Jukni xiIravA Milná miciilci uka: fint

milých dnech i bruau nová holčí

čka

"" " '! ' in m

4 Aty cár 10c

Walsty na pfipínání kal ks jiihlIAku Kf-l- l íhmiIii (tlhull cdhir

hot co oc Někde--?fí'l knrrinl jln Také Wftk-- ri o

ilitul tfrocrl JmnI vžily ié i)Jle J v zaChlapecké a mužské íe- -

I Hayden Bros odděleni i kiihi if m dovalil — ravolfjta tola
řoiiiniii I)iikIm ÍH'ii 3fl tfclceco Oc

V VChlacecké košile do :25c
NÁSTĚNNÝM PAPÍREM A BARVAMI Hcrb KogeřseMáme na skladč nejvétší vý vodemasemběr čeoco a klobouků oro ne

Iludo iihhÍ zvláifnontí miti rin hUbuUvMy MoiPtiiíí xaMný HuřMmluvňata a détl na celé Jižní i

313 Ht (vadiii v iiIivA mnilL liojiumt nÍKtřniiho [niilru —

y nn 91 a vLvitvv strané města ku "Klk"
TnU hoatlaoc jn moileml v ku MimiW Zvláštč nízké cenv na

oIiIikIii 'Ánuht líkérft víclm A řiilin mil

naleznete oblek jaký byato ehtčlí

za renu pro kUrou jaté ae rozho-

dli Nčkterý z imftieh prodavačů

pak h iiejvčtil radoat! fKMiiflže vám

jej milézti 1'řijďto jeAtčilneal

všecky naše rudné hotovené

dámské klobouky Hučíme za
lepil jnkoHtl in4 vžily nn kluit iiiknA
I

jiva

Na 3 roky zaručenou "Onk Urnnd 1'nint"

"koupítn u ním utiWim rn $170

Vamiňovó barvy iiai-- t oI 56c do 90o

"Abnorene" nat'fin'ho papíru řinlií —

uřiní starý papír jako úplní nový vyhlíMi

Krajany oImIuuM vMv umní vh llil avše co prodáme
Pepík Altman NeojiumcMlo # yMMtiivit
U lířlio ! Ccii o kunti rAI wihA

viiiil [iiliiivuli g7-fl-Wm Vašák
+ + ! + + + + + A A JL J j Jarní obleky od $10 výše+ riilclni trvanlivé nfl in lvstřižní zboží dámské klobou + í x

ky boty a střevíce dám + KOŇSKÉ 1'OHTBOJB +
+ řuAní hotovi

Omažaký Jediný moderní tavod odévni+ RICHARD BiiawrrT j

1

ZUHYI ZU11Y! ZUHYI
trhá inivuj uch nuliruyit ji tiiiiMmi Kkuiiu odliornlk

I)R JOSEF MAREŠ
niR-RI- 6 City National Bank Hulldlnic Omaha Neb

J'rolilMk tuba ki-u- dm xi]urni4 1'otMnijftt li nřjukiu orMvu ImiII

li V4 mhy navltivt mnř tiormllm VAm Au r"[ku xuhrt

ti ií-h- tmt

ské mužské a dětské
zboží výpravné

254 jižní 13 ulice

+ J210 H-- t 11 Hl Omahii
+ M4 na uklniln vulký víhí ř I A
+ iliiiimmio ilck íulimk a bíífl No- - +
f 6 iKMirojM „ii fl imloru +

Pohtroja i druhé rukv: Jdnn aOmaha tu dou ?6?8 Neb
+ k"ntká od $2ta do lloo: tiárová A Domov odévů dobré kvality
+ od tiooo do iioo as i in

+++++++++++++++++
Adolf A Tenopír

právník a veřejný notáf

Úřadovna v čísla 101 — roh

Auditorium

Hudební fvstival
V sobotu V pondělí

29 dubnar0VSKý 1 1 května adruienl

(hnuhu Suena vrfes t

Associutiori

Pil ''li 37 iluhim lllIW
nakup příttto a tkalcoven

Koborců a čalounů nejlopší jakosti

16 a Dodge Omaha

(Naproti llayib-- liro j

Tel Doufilii! 1103

Té ředtlel čekl'bo ob-- b
ili V

"KANKEH3 SAVING3
AND LOAN A88 N "

d bbvčlll to InUlr In
klidioí ú nr a vypó in ni

" ' ItH lilitji tk I I olov

ny v 1 1 l't rdi lií l„lvft
lil Unilul Mf

J Vykimpili jmu i balíku iáby dutu Ikul-- o

Sft t SHj Hllri'b a if kwbrp a éabmiiy t ttkovu
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zi nliSI cenu ni jakou slil surový materii)
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Brandeis-ov- y Závody

Velký prodej koberců

příští pondčlí

dne 1 května
NejpodlYuhodnřjší lácc v ko-terc- ícli

jaké vůbec kdy v Omaze

byly nabízeny

Vfl

fU 0

!iii ki bcrt--

a 11375
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$ ! i — pir
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lvi? ť h i
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